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Grenache ”Le Grenache 
Grandiose” 

Årgång 2023 

Druvor 100% Grenache 

Alkoholhalt 15% 

Servering 16-18 °C 

Producent Domaine Mur-Mur-Ium 

Ursprung Ventoux, Södra Rhônedalen, Frankrike 

Varukategori Röda viner 

Sortiment Restaurang, Systembolagets privatimport 

Förpackning Flaska 750 ml 

Förslutning Naturkork 

 
Karaktär 
Fylligt och generöst vin med tydlig koncentration och aromatisk intensitet. 
Vinet har en varm och fyllig kropp som präglas av mogen röd och mörk frukt 
tillsammans med nyanser av kryddor och örtighet som är typiska för området. 
Den generösa frukten samspelar med markerad men balanserad tanninstruktur 
och ger vinet balans, djup och längd. 
 
Djupt rubinröd färg. Nyanserad doft av mogna röda och svarta bär med inslag 
av kryddor och örter. Smaken är fyllig med koncentrerad frukt, tydlig struktur 
och en lång, balanserad eftersmak. 
 

Växtplats och jordmån 
Vingårdens egna odlingar på flera sluttningar runt Mont Ventoux, 200–400 m 
ö.h., med ett varmt medelhavsklimat och svala Mistralvindar som bidrar till 
balans och fräschör i druvorna. Jordmånen är varierad med inslag av vit 
lera/kalksten, sand, marl och sten. 
 

Vinframställning 
Druvorna skördas sent på säsongen för att uppnå hög mognad och aromatisk 
koncentration. Vinifieringen sker i betongtankar med lång och skonsam 
maceration för att extrahera färg och struktur. Vinet lagras i betongtank innan 
buteljering för att bevara fruktens renhet och vinets ursprungstypiska karaktär. 
 

Lagring 
Gott att dricka nu men utvecklas med lagring upp till 5-10 år. 
 

Passar till 
Grillat och stekt rött kött, vilt samt rätter med örter och mustiga tillbehör. Kan 
även avnjutas på egen hand och till ost och chark. 
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Domaine Mur-Mur-Ium 

Ventoux, Mormoiron | Vinmakare Émile 
och Niels Pichon 
 
Den småskaliga vingården Mur-Mur-Ium, som betyder 
”binas surrande sång”, är vackert belägen vid 
sluttningarna av berget Mont Ventoux nära den lilla 
byn Mormoiron i Södra Rhônedalen. Området Ventoux 
gränsar till Vacqueyras, Gigondas och Châteauneuf-du-
Pape och här dominerar fylliga, kraftfulla röda viner 
med stor fruktighet men också aromatiska vita viner 
med fin fräschör. 
 
Vingården grundades 1995 och drivs i dag av bröderna 
Émile och Niels Pichon, som 2024 övertog driften från 
sin mor Véronique. Familjen Pichon har en stor kärlek 
till området och en stark övertygelse om att terroiren i 
Ventoux ger Rhôneviner av högsta kvalitet. 
 
Vingården är ekologiskt certifierad sedan 2018 och allt 
arbete i odlingarna och i källaren har från starten skett 
på ett ekologiskt och hållbart sätt. All odling sker utan 
användning av kemikalier eller bekämpningsmedel och 
jorden bearbetas manuellt. Dessutom sker all skörd 
för hand och varje druvsort vinifieras separat. 
 

Odlingarna är belägna på ett flertal platser vid berget Mont Ventoux sydliga sluttningar 200-400 m.ö.h. med en 
varierad jordmån av lera, lerkalksten, sten- och sandjordar. Växtplatsen, jordmånen, det soliga klimatet och den 
svala mistralvinden om nätterna bidrar till optimala växtförhållanden för de druvor som odlas. 
 
Mur-Mur-Ium låter druvorna hänga på vinstockarna längre än de flesta andra producenter för att uppnå 
optimal mognad och därigenom stor frukt och fyllighet i vinerna. Druvorna skördas tidigt på morgonen för att 
bevara så mycket frukt och arom som möjligt och vinifieringen sker på ett sätt som bevarar druvornas karaktär. 
All vinframställning sker hantverksmässigt med målet att producera uttrycksfulla viner som är lätta att njuta. 
 
Familjen Pichons filosofi är: ”We are convinced that the essential element to create a good wine is first and 
foremost the quality of its soils and secondly, work in the cellar”. 
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